INDICAÇÃO Nº 693/2025

Solicita, com urgência, a troca de lâmpadas na Rua Abílio

Pinto Pereira, ao lado do número 62, no Loteamento Jar-

dim Eldorado.

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Prefeito Municipal as devidas providências no sen-

tido de que sejam feitas as trocas de lâmpadas na Rua Abílio Pinto Pereira, ao lado do

número 62, no Jardim Eldorado.

JUSTIFICATIVA

O quarteirão encontra-se totalmente às escuras há mais de um mês,

situação que se repete em diversas ruas do bairro. A falta de iluminação adequada au-

menta a sensação de insegurança dos moradores e transeuntes, além de comprometer a

mobilidade no período noturno. Diante disso, solicito providências urgentes para resta-

belecer a iluminação pública no local.

Do exposto, conto com a pronta aceitação da presente proposição,

por parte de Sua Excelência, o Senhor Prefeito Municipal.

Santa Isabel, 19 de novembro de 2025.

WAGNER DA SILVA MORENO
Vereador

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
A

 S
IL

V
A

 M
O

R
E

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

65
E

-E
D

53
-1

73
E

-F
B

C
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

65
E

-E
D

53
-1

73
E

-F
B

C
B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 265E-ED53-173E-FBCB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER DA SILVA MORENO (CPF 608.XXX.XXX-87) em 25/11/2025 17:22:13 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/265E-ED53-173E-FBCB

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/265E-ED53-173E-FBCB